IOPOMALL

KAP'EPHE TA BYQIBENbHE OGNAQHAHHA

vl XCMG

HaBaHTaXyBanbHO aoctaBo4yHa mawmnHa XCMG XUL514

e MabapuTHi posmipu:

Poamipu, (OxLWxB), M
BaHTaxonianoMHICTb, T

MicTKicTb KOBLWA, M®

Bara, kr

e OBUryH:

Mopgens aBUryHa

MoTy>kHicTe ABUryHa, kBT

MakcumaneHa cuna po3pusy, KH
MakcuMansHa cuna Taru, kH

e MoTyXHicTb:

MakcuManbHa BUCOTa PO3BaHTaX)EHHA, MM
MiHiManbHa BifCcTaHb PO3BAHTAXEHHA, MM
KyT BUBaHTaXXeHHsA, °

Bpema noabeMa Koslwa, ¢

Yac onyckaHHA KOBLWA, C

BpemMaA onpoKnobiBaHWA KOBLUA, C

KpyTHWIA MOMEHT, HM

10730x2830x2570
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]

38

Volvo TAD1350VE

285

245

303

2460

2585

40

7.4

31

a1

1965



KinbkicTe umninapis
Pobounin 0b'em, n

Hanpyra nig yac nycky
leHepaTop 3MiHHOroO CTPYMY
BuxnonHa cucteMa

06'eM nanueHoro 6aka, n
TpaHcMicia:

KyT niarioMy

MMHKMManbHbBIA OPOXHbBIA NPOCBET, MM
KyT noBopoTy kepma

KyT nosopoTy 3aaHboi oci

WnHn

]

12,78

7.0xkBt/24B

28B/150A

DoC

440

14°

386

+42,5°86

+8°

26.5R25



